
 

 

Inbjudan till Julbord på Ulla Winbladh torsdagen 

den 30 november kl.15 
 

 
 

Deltagare: Medlemmar och ev. en medföljande. 

Samling: Den 30 november senast kl. 14.50 i entrén på Ulla Winbladh Rosendalsvägen 8 på 

Djurgården. 

 Notera att det är begränsade parkeringsmöjligheter på Kungliga Djurgården. 

Program: På Ulla Winbladh är julbordet upphöjt till konst, här lämnas ingenting åt slumpen. Den 

stämningsfyllda inramningen med väldoftande gran, tusen juleljus och stärkta 

linneservetter lika viktig som den hemlagade sillen, det nybakade vörtbrödet, det perfekt 

tempererade doppet i grytan och den knäckigaste knäcken.  

Restaurangen är lika noga med att skapa den ultimata julkänslan även för alla veganer 

och vegetarianer. Därför är julbordet utökat med ännu fler vegetariska och veganska 

rätter. (De tummar för den sakens skull förstås inte en millimeter på traditionerna, utan 

dukar fram alla rätter som du som äter kött är van att avnjuta på julbordet). 

Kostnad: För medlem 670 kr, och för medföljande 795 kr. 

Anmälan:  Senast den 30 oktober vill vi ha Din anmälan online via hemsidan wp.spkj.se.  

Välj Aktiviteter/ Julbord, fyll i dina uppgifter, kontrollera att ditt tfn-nummer och e-

postadress är korrekt angivna samt skrolla ner till SKICKA, tryck bara en gång.  

30 platser är reserverade. Vid överbokning gäller kölista. 

Betalning: Senast den 5 november får du besked om du har kommit med eller är på väntelista. 

Därefter bör inbetalningen ske snarast till Klubbens Plusgirokonto nr 38 74 25-2 eller 

Swish-konto 123 400 2747 och måste vara klubben tillhanda senast den 15 november.  

Det är viktigt att du vid båda betalningssätten anger ditt namn och vilket evenemang det  

gäller. 

OBS!  Anmälan är bindande. Deltagande som avanmäls p.g.a. sjukdom anmäls snarast till 

samordnaren. Vi utgår från att Du är fullt frisk när Du ska delta. 

Förhinder: Avbokning eller frågor gör du till samordnaren Constance Svanberg, 073-437 59 25 

eller via mail till constance@svanberg.biz. 


